
上学特発第 205 号 

令和 6 年 3 月 21 日 

各位 

社会福祉法人 上の原学園 

                          デイサービスセンター上の原 

                          施設長 益子 茂 

 

 

デイサービスセンター上の原事業廃止のお知らせ 

 

拝啓 

 

 仲春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 昨年令和 5 年 3 月末日をもって事業所の運営を休業しておりましたデイサービスセンタ

ー上の原につきまして、今後の営業再開の目処が立たないことから、このたび令和 6 年 3

月 31 日をもちまして運営を廃止することとなりました。令和元年 8 月の営業開始以来、

皆様におかれましては大変ご厚情をいただき誠にありがとうございました。改めて皆様の

ご厚情に心からの感謝を申し上げます。本体施設である特別養護老人ホーム上の原につき

ましては引き続き運営を続けてまいりますので、今後とも特別養護老人ホーム上の原をご

愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

記 

事業廃止 

事業所  ；デイサービスセンター上の原 

事業終了日：令和 6 年 3 月 31 日(日) 

対象事業 ：通所介護、介護予防・日常生活支援総合事業 

 

本件に係るお問い合わせ先 

お電話  ：0296-71-6888(特別養護老人ホーム上の原) 

ファックス：0296-71-6900 

担 当  ：益子 

以上 


